
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
UFFICIO II – AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO  

                              VIA  COSENZA  N. 31 – CATANZARO  – TEL. 0961/739200-199 

 

 
 

 

 

Il responsabile del procedimento : – Francesco Illiano  

I responsabili dell’Istruttoria: Bruno Diego Gallace – Felicia Marianna Melina 

 
Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  

    
 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il C.C.N.I. vigente concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo e A.T.A. per 

l’a.s.2021/2022; 

 

VISTA l’ipotesi di contratto integrativo regionale, sottoscritto in data 

24/06/2021; 

 

VISTO  il decreto prot. n. 5327 del 30.07.2021 che disponeva la pubblicazione 

delle graduatorie definitive relative alle utilizzazioni e assegnazioni 

provvisorie provinciali e interprovinciali del personale docente, 

appartenente alla scuola secondaria di I grado; 

 

RITENUTO   di dover rivalutare in autonomia la domanda del docente Schiavone 

Sergio nato il 10/10/1976 (CZ) al quale è stata riconosciuta una tipologia 

di precedenza errata; 

 

 

DISPONE 

 

 

Le graduatorie definitive delle assegnazioni provvisorie provinciali relative al posto 

di sostegno sono rettificate nel seguente modo: 

Il Prof. Schiavone Sergio con altra tipologia di CCNI rispetto a quella riconosciutagli 

nella graduatoria definitiva prot. n. 5327 del 30.07.2021, si colloca nella graduatoria 

di sostegno tipologia posti EH-DH-CH con punteggio base 8 e punteggio 

ricongiungimento 14 per il Comune di Davoli, fra Il Prof. Procopio Gregorio nato il 

27/11/1965 (EE) e la Prof. Curcio Santina nata il 7/9/1979 (CZ). 

 

 

mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/


 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
UFFICIO II – AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO  

                              VIA  COSENZA  N. 31 – CATANZARO  – TEL. 0961/739200-199 

 

 
 

 

 

Il responsabile del procedimento : – Francesco Illiano  

I responsabili dell’Istruttoria: Bruno Diego Gallace – Felicia Marianna Melina 

 
Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  

    
 

Avverso la predetta rettifica è ammesso ricorso al giudice ordinario in funzione  

di giudice del lavoro ai sensi dell’art. 63 del decreto legislativo n.165 del  

30/03/2001, e successive modifiche e integrazioni. 

 
                                                 IL DIRIGENTE 

                                                  Vito PRIMERANO      

                                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                          e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93      

                                            
 
Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado; 

Catanzaro e Provincia 

 
All’USR per la Calabria 

 

Alle OO.SS. della Scuola 
Loro Sedi 

 

Al sito web 
 

 

mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2021-08-03T14:45:10+0200
	protocollo




